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Yaşı artıq 80-ə çatmış Sərvər 
Alimetov tibb elminin ən müxtəlif 
sahələrində mühüm uğurlar 
əldə edib, ürək-damar, ağciyər, 
mədə-bağırsaq, qaraciyər, öd 
kisəsi, böyrək, oynaq, qan, 
endokrin və allergik xəstəliklər 
üzrə geniş profilli terapevt alim 
kimi tanınıb. Düzgün diaqnoz 
müəyyənləşdirmək məsələsi isə 
onun hər zaman mühüm önəm 
verdiyi məsələlərdən biri olub. 

S. Alimetov 1940-cı il mart 
ayının 12-də Qusar rayonunun 
Düztahir kəndində dünyaya 
göz açıb. Uşaqlığı İkinci dünya 
müharibəsi dövrünə təsadüf 
edib. Belə bir ağır şərait isə ona 
hər cür zəhmətə qatlaşmaq, 
əməksevərlik, vətənpərvərlik, elə-
obaya dərindən bağlılıq, təhsilə 
böyük həvəs, insanlara qayğı kimi 
müsbət keyfiyyətlər aşılayıb.

Düztahir kənd orta məktəbi 
həmin vaxtlar Qusarda “kənd 
akademiyası” adlanırdı. Burada 
o zaman tətbiq olunan vahid 
mütərəqqi proqram üzrə qabaqcıl 
fənlər yüksək ixtisaslı və təcrübəli 
müəllimlər tərəfindən tədris edilir, 
ciddi nizam-intizam diqqətdə 
saxlanılır, güclü təlim-tərbiyə işi 
aparılır, şagirdlərə vətənpərvərlik 
hissi aşılanırdı. Sərvər Alimetov 
da belə bir təhsil müəssisəsini 
1956-cı ildə qızıl medalla bitirərək, 
yüksək balla N. Nərimanov adına 
Azərbaycan Tibb İnstitutunun 
(indiki Tibb Universitetinin) 

pediatriya fakültəsinə daxil 
olur. 1962-ci ildə ali təhsilini əla 
qiymətlərlə başa çatdırdıqdan  
sonra institutun uşaq cərrahiyəsi 

kafedrasında saxlanılması 
haqqında Elmi Şuranın qərarına 
baxmayaraq, təyinatla kəndə 
getməyə üstünlük verir. 

Beləliklə, Sərvər Nəriman 
oğlu 1962-1970-ci illərdə Qusar 
rayonundakı Şirvanovka regional 
xəstəxanasında həkim, sonra 
isə baş həkim vəzifələrində 
çalışır, burada xəstəliklərlə 
mübarizənin praktik yollarını 
dərindən mənimsəyir, yüzlərlə 
insanın sağlamlığının bərpası, bir 
çoxunun isə ağır xəstəliklərdən 
xilas edilməsi, bəzilərinin yenidən 
dünyaya qaytarılması üçün bilik və 

qabiliyyətini əsirgəmir. 
Xatırladaq ki, o dövrdə 

Şirvanovka regional xəstəxanası 
Nabran, Yalama, Şirvanovka 
və Samur qəsəbələri də daxil 
olmaqla, Azərbaycan-Dağıstan 
sərhədi boyunca iyirmidən çox 
kənd və yaşayış məntəqəsinə tibbi 
xidmət göstərirdi. Həmin illərdə 
əhali arasında müxtəlif parazitar 
və infeksiya mənşəli xəstəliklər, 
yüksək uşaq ölümü faizi, səhiyyə-
maarif işinin zəifliyi xüsusilə özünü 
göstərirdi. 

Sərvər Alimetov baş həkim 
işlədiyi yeddi il ərzində həmin 

tibb müəssisəsində peşəkar 
kollektiv formalaşdıra bildi, 
gərgin təşkilatçılıq işi sayəsində 
diaqnostika, müalicə və 
profilaktika sahələrində yüksək 
nəticələr əldə edildi, uşaq ölümü 
faizi xeyli aşağı endirildi, Nabran 
turizm bazasında tibbi xidmətin 
səviyyəsi yaxşılaşdırıldı. 

Bütün bu fəaliyyətinə 
görə, Qusarda savadlı, hər cür 
xəstəliyin öhdəsindən gəlməyi 
bacaran bir həkim kimi tanındı, 
hörmət qazandı, adı el-obada 
məşhurlaşdı. Belə bir zamanda 
vaxtilə institutda ona dərs deyən 

müəllimləri, həkim dostları Bakıya 
qayıdıb elmlə məşğul olmağın 
gərəkliliyini məsləhət bildilər. 

Səhiyyə sahəsində zəngin 
praktik təcrübə qazanan Sərvər 
doktor 1970-ci ildə Bakıya 
qayıdaraq, Azərbaycanda 
kardiologiyanın banisi sayılan 
akademik C.M.Abdullayevin 
Tibb İnstitutunda rəhbərlik etdiyi 
hospital-terapiya kafedrasında 
aspirant kimi fəaliyyətə başlayır. İki 
il sonra isə gərgin elmi axtarışların 
nəticəsində “Öd kisəsi və 
ödçıxarıcı yolların xəstəliklərində 
su və elektrolit mübadiləsinin 

dinamikası” mövzusunda alimlik 
dərəcəsini uğurla müdafiə edir. 
Bundan sonra o, hospital-terapiya 
kafedrasında assistent, elmi işlər 
üzrə dekan müavini vəzifələrində 
çalışır, eyni zamanda, ictimai 
işlərdə fəallıq göstərir. Sonrakı 
dövrdə isə internatura şöbəsinin 
müdiri, respublika Tibbi-Məhkəmə 
Ekspertizası üzrə terapevt-ekspert 
və digər məsul vəzifələrə irəli 
çəkilir. 

1976-cı ildə Tibb 
Universitetinin daxili xəstəliklər 
kafedrasının dosenti vəzifəsinə 
seçilən alim 1977-1980-ci 
illərdə Əlcəzairdə xüsusi tibbi 
ezamiyyətdə olur. Həmin illərdə o, 
Əlcəzair, Macarıstan, Bolqarıstan, 
Rusiya, Yaponiya və başqa 
ölkələrdə keçirilən bir çox elmi 

konfrans və simpoziumlarda 
fəal iştirak edir, dünya tibb elmi 
mütəxəssisləri qarşısında özünün 
elmi uğurları ilə bağlı hesabatlar 
verir.

S.Alimetov 1998-ci ildə 
“Xroniki ürək çatışmazlığında 
hemodinamik və homeostaz 
pozğunluqlarının xüsusiyyətləri 
və korreksiyası” müvzusunda 
doktorluq dissertasiyası müdafiə 
edib. Tədqiqat işində ürək çatış-
mazlığına düçar olan xəstələrdə 
bəzi toksiki mikroelementlərin 
çoxluğu sayəsində toksikozlar, 
bradikardiya, hipotoniya, refrakter 

vəziyyətlərdə rekompensasiya 
üsullarını işləyib hazırlayıb; yeni 
klinik əlamət “Alimetov simptomu” 
adı altında təsvir edilib (“Tibb 
terminləri və klinik simptomlar”, 
Bakı, 2015). 

1971-ci ildən Azərbaycan və 
Rusiya terapevtlər, kardioloqlar 
cəmiyyətlərinin üzvü olan alim 
Türkiyə, Rusiya, Orta Asiya, Av-
ropa və Amerika ölkələrində çap 
olunan onlarla elmi məqalənin, 
300-dən çox elmi işin, 50-dən çox 
kitabın, o cümlədən 20-dən çox 
dərsliyin, elmi-praktik vəsaitin, mo-
noqrafiyanın, metodik tövsiyənin, 
7 səmərələşdirici təklifin müəllifidir. 
Tibb Universitetində fəaliyyət 
göstərdiyi 50 il ərzində yüzlərlə 
tələbə, gənc əməkdaş və dis-
sertantın elmi işlərinin yerinə 

yetirilməsində və formalaşmasın-
da onun yaxından köməyi olub. 

“Qızıl Qələm” media və “İbn 
Sina” beynəlxalq mükafatları 
laureatı olan S.Alimetov 2005-ci 
və 2019- cu illərdə “İlin ən yaxşı 
tədqiqatçı alimi” sayılıb. 

Səmimi insan, qayğıkeş vali-
deyn, bacarıqlı həkim, məhsuldar 
alim, yorulmaz müəllim S.Alimetov 
bu gün də doğma universitetdə 
tələbələrə tibb elminin sirlərini 
həvəslə öyrədir. 

Sonda professor Sərvər 
Alimetovun bir fikrini də oxucuların 
diqqətinə çatdırmaq istərdik:

– Ulu öndərimiz Heydər 
Əliyev deyirdi ki, səhiyyə cəmiyyət 
və dövlət üçün çox gərəkli 
bir sahədir. Ona görə də hər 
bir insan həkimə hörmət edir, 
səhiyyə işçilərinə həssaslıqla 
yanaşır. Həkimlər də sağlamlığın 
keşiyində dayanmaqla, insanlara 
tibbi yardım göstərməklə, 
onları müalicə etməklə özlərinə 
böyük mənəvi hörmət, ehtiram 
qazanırlar. 

Ölkəmizdə baş verən sürətli 
iqtisadi inkişaf bütün sosial 
sahələrin, o cümlədən səhiyyənin 
inkişafına da əsaslı təkan verib. 
Tam inamla demək olar ki, son 
illərdə dünya standartlarına 
uyğun inkişaf yolu tutan 
Azərbaycan səhiyyəsinin nüfuzu 
nəzərəçarpacaq dərəcədə artıb. 

Azərbaycan səhiyyəsinin 
müstəqilliyimizin ilk illərindəki 
və indiki vəziyyətinin 
müqayisəolunmaz şəkildə 
dəyişdiyini kimsə inkar edə bilməz. 
Məlumdur ki, müstəqilliyimizin 
ilk illərində müharibə şəraitində 
yaşayan ölkəmiz iqtisadi çətinliklər 
içində boğulurdu. Xüsusilə 
səhiyyədə vəziyyət ürəkaçan 
deyildi. Lazımi tibbi avadanlıqlar, 
dərman çatışmırdı. Xalqın təkidli 
tələbi ilə hakimiyyətə qayıdan 
ümummilli lider Heydər Əliyevin 
uzaqgörənliyi və nüfuzu sayəsində 
beynəlxalq qurumlar Azərbaycana 
kömək etməyə başladılar. Ardıcıl 
surətdə həyata keçirilən profilaktik 
tədbirlər sayəsində Azərbaycanda 
yoluxucu xəstəliklərin yayılmasının 
qarşısı alındı.

Ulu öndərin siyasi kursu-
nun layiqli davamçısı Prezident 
İlham Əliyevin diqqət və qayğı-
sının nəticəsində Azərbaycanın 
səhiyyə sistemində aparılan uğurlu 
islahatların, tibb müəssisələrinin 
maddi-texniki bazasının 
təkmilləşdirilməsinin, təchizat 
və kadr hazırlığı ilə bağlı görül-
müş işlərin nəticəsini bu gün hər 
birimiz öz həyatımızda hiss edirik. 
Görülən tədbirlər əhalinin səhiyyə 
sisteminə inamını getdikcə artırır.

Bir sıra dövlət proqramlarının 
reallaşdırılmasında Birinci 
vitse-prezident, Heydər Əliyev 
Fondunun prezidenti Mehriban 
xanım Əliyevanın da müstəsna 
xidmətləri var. Fond diabetli, 
talassemiyalı xəstələrə qayğısında 
və onların müalicəsinin təşkilində, 
qanvermə aksiyalarının 
keçirilməsində, ana və uşaqların 
sağlamlığının qorunması işinin 
yaxşılaşdırılmasında bir sıra 
mühüm layihələrə imza atıb və bu 
xeyirxah missiya hazırda da uğurla 
davam etdirilir.

V.BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

 � Cəmiyyətdə ilk addımlarını atan və karyerada 
uğur qazanmaq istəyən gənclərin yüksəlişində könüllülük 
fəaliyyətinin rolu böyükdür. Könüllülük bir hərəkat kimi, 
sosial statusundan asılı olmayaraq, bu yolu məqsəd 
seçən hər kəsin qarşısında geniş üfüqlər açır. Artıq 
neçə ildir ki, ölkəmizin hər yerində yayılan bu hərəkat 
özünə həyat vəsiqəsi qazanıb. Bu baxımdan Azərbaycan 
Prezidentinin 30 dekabr 2019-cu il tarixli sərəncamı 
ilə 2020-ci ilin Könüllülər ili elan edilməsi olduqca 
təqdirəlayiqdir.

Sərəncamda bildirilir ki, xalqımızın 
əsrlər boyu davam edən xeyirxahlıq, 
fədakarlıq, könüllü və təmənnasız 
kömək ənənələri var. Könüllülük həm 
birgə fəaliyyətin uğurlu formatı, həm 
də vətənpərvərlik məktəbi, milli-
mənəvi dəyərlərə bağlılıq örnəyidir. 
Dövlətimiz tərəfindən bu hərəkatın 
təşviqinə ciddi önəm verilir, normativ 
hüquqi baza təkmilləşir, yüksək 
dəstək mexanizmləri formalaşdırılır. 
Könüllülər öz kreativliyi, 
təşəbbüskarlığı, innovativ düşüncə 
tərzi və müasir dünyagörüşləri ilə 
qoşulduqları fəaliyyətə yeni nəfəs 
verirlər. Bakıda Avroviziya Mahnı 
Müsabiqəsi, I Avropa Oyunları, 
“Formula 1” yarışları, IV İslam 

Həmrəyliyi Oyunları kimi beynəlxalq 
tədbirlərdə könüllülər əvəzsiz 
rol oynayıblar. Ötən il  5  dekabr 
– Beynəlxalq Könüllülər Günü 
ərəfəsində Azərbaycanda ilk dəfə 
keçirilən və bu hərəkata qoşulanların 
hamısını əhatə edən Könüllülük 
Həftəsi fəaliyyətin yeni mərhələyə 
qədəm qoyduğunu nümayiş etdirdi.

Könüllülük bir çox fəaliyyət 
sahələrinə də nüfuz edərək ümummilli 
hərəkata çevrilib, ölkəmizin hər bir 
bölgəsinə yayılaraq, cəmiyyətin bütün 
təbəqələrini əhatə edir. Bu, artıq 
bir həyat tərzidir. ASAN, “Regional 
İnkişaf” İB, “Bir” Tələbə könüllülüləri 
və digər könüllü hərəkatları həmin 
“bulaq”dan su içir. Mərkəzi və yerli 
icra hakimiyyəti orqanlarında on 
minlərlə gənci birləşdirən könüllü 
qrupları formalaşıb. 

Cəlilabad Rayon İcra 
Hakimiyyətinin nəzdində könüllülərlə 
iş üzrə koordinator təyin edilmiş 

Münasib Həsənov bu hərəkatın 
təşviqini həyata keçirir. O, məsul şəxs 
olaraq Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti yanında Vətəndaşlara 
Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə 
Dövlət Agentliyi ilə sıx əlaqəli şəkildə 
fəaliyyət göstərir.

– Uğur qazanmaq arzusu hər 
bir gəncin asudə vaxtdan səmərəli 
istifadə etməsini şərtləndirir, – deyə 
M. Həsənov bildirdi. – Şəxsi inki-
şaf üçünsə ən uğurlu dövr tələbəlik 
illəridir. Tələbəlikdə təhsildən əlavə 
müxtəlif kurslar, ictimai və könüllülük 
fəaliyyəti gənclərin həyat təcrübəsi 
toplayaraq dövlətə, milləti layiqli 
xidmət göstərmələri üçün mühüm 
vasitələrdir. Burada uğur qazan-
maq əmək fəaliyyətində hansısa 
vəzifə tutmaq deyil, bacardığın işi ən 
yüksək səviyyədə həyata keçirməyi 
öyrənmək anlamına gəlir. Biz də 
Könüllülər ilinin verdiyi imkanlardan 
bəhrələnərək, gənclər arasında bu 
fəaliyyətin təşviqi naminə lazımi ad-
dımlar atır, müxtəlif tədbirlər görürük.

“Asan Könüllülər” şəbəkəsinin 
imkanlarından istifadə edilərək 
gənclərin rayon icra hakimiyyətində 
təcrübə keçməyə cəlb olunması üçün 
sistemli işin təşkili məqsədilə geniş 
tədbirlər planımız var. Azərbaycan 

Dövlət Pedaqoji Universitetinin 
Cəlilabad filialında və Cəlilabad Tibb 
Kollecində tələbələrlə görüşlər təşkil 
edilib. Həyata keçirilən tədbirlər 
nəticəsində 20 gənc könüllü rayon 
icra hakimiyyətində təcrübə keçməyə 
cəlb olunub, həmin gənclərlə 
müqavilə bağlanıb, rayon icra 
hakimiyyəti başçısının görüşü keçiri-
lib, aparatın müvafiq strukturları üzrə 
bölüşdürülərək inkişaf etmələrinə hər 
cür şərait yaradılıb. 

Ötən ilin son ayında, Beynəlxalq 
Könüllülər Günü ilə əlaqədar tədbirlər 
planına əsasən, “Könüllülük həftəsi” 
çərçivəsində rayonumuzda silsilə 
tədbirlər keçirilib. Belə ki, dekabrın 
5-7- də 100 könüllümüz “Şəhidimiz” 
kampaniyası çərçivəsində Şəhidlər 
xiyabanını, “Vətənimiz” kampa-
niyası çərçivəsində isə 8 şəhid 
ailəsini ziyarət edib. Dekabrın 9-da 
Heydər Əliyev Mərkəzində Gənclər 
Fondu nümayəndəsinin iştirakı ilə 
  “Könüllülər– inklüziv gələcək” möv-
zusunda dəyirmi masa, həmçinin 
“Heydər Əliyev: vətəndaşlıq və 
dövlətçilik” mövzusunda maraqlı 
tədbir keçirilib. 

Bu il üçün daha əhatəli 
tədbirlər planımız var. Buraya 
illə əlaqədar rayonun idarə və 
müəssisələrində mütəmadi silsilə 
tədbirlərin keçirilməsi, hər rübdə 
hərəkata cəlb edilən şəxslərlə 
müqavilələrin bağlanması, təhsil 
ocaqlarında gənclərlə görüşlərin 
təşkili, müraciətlərin toplanması və 
müsahibələrin keçirilməsi, təlimlər, 
hər rübün sonunda isə təcrübi 
fəaliyyətin müvafiq meyarlara uyğun 
qiymətləndirilməsi daxildir. 

Ötən ilin yekununda Cəlilabad 

könüllülərindən Nərmin Əzizova, 
Yusif Məmmədli, Orxan Muradov, 
Gülnar Həsənova, Arzu Rəcəbova 
və digərlərinin fəaliyyəti qavrama 
və təşəbbüskarlıq, təmsilçilik, 
məlumatlılıq, kollektivdə işləmək 
bacarığı, emosional stabillik və digər 
meyarlar əsasında qiymətləndirilib 
və onlar rayon icra hakimiyyətinin 
xüsusi sertifikatları ilə təltif olunublar. 
Gənc könüllülər mütəmadi şəkildə 
rayonun kütləvi tədbirlərində 
Karyera və İnkişaf Mərkəzi ilə 
birgə iştirak edir, flaşmoblar, 
veloyürüşlər   və s. həyata keçirirlər. 
Rayon icra hakimiyyətinin başçısı 
Namiq Zeynalovun illik hesabat 
yığıncağında gənc könüllü Türkan 
İsazadə çıxış edərək Könüllülər ili ilə 
əlaqədar olaraq rayonda keçiriləcək 
tədbirlərin əhəmiyyətini vurğulayıb. 
Başlıca amal könüllülük hərəkatını 
daha da genişləndirmək, tədbirlərin 
kampaniya xarakteri daşımamasına 
nail olmaq, bir sözlə, Könüllülər ilini 
layiqincə yaşamaqdır. 

Göründüyü kimi, Cəlilabad 
rayonunda könüllülük hərəkatını 
inkişaf etdirmək, bu işə daha çox 
gənci cəlb etmək və onların innovativ 
potensialını üzə çıxarmaq əzmi 
güclüdür. İnanırıq ki, bu yöndə həyata 
keçirilən tədbirlər sayəsində gənclər 
seçdikləri yolla inamla irəliləyəcək, 
sonunda zirvələrdə fateh kimi qürurla 
dayana biləcəklər.

Könüllülüyün uğur formulu da elə 
bundan ibarətdir. 

Əli NƏCƏFXANLI, 
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

İstedadlı həkim, pedaqoq, 
bacarıqlı səhiyyə təşkilatçısı

M üdriklərdən biri deyib ki, həkimlik peşəsi öz 
xalqına, sənətinə yüksək sədaqət tələb edən 
bir işdir. Azərbaycan Tibb Universitetinin daxili 

xəstəliklər kafedrasının professoru, tibb elmləri doktoru, 
Əməkdar müəllim Sərvər Nəriman oğlu Alimetov da uzun 
illər ərzində insanların sağlamlığı keşiyində dayanmaqla 
onların sevgisini qazanan bir həkim, həm də bu peşənin 
sirlərini gənc nəslə həvəslə, yorulmadan öyrədən müəllim, 
alim kimi cəmiyyətdə böyük nüfuz qazanıb.

2020 – Könüllülər ili

CƏLILABAD: Könüllülük 
gənclərin həyat tərzidir    

ADA Universiteti ABŞ-ın Corc Vaşinqton 
Universiteti ilə birgə akademik tərəfdaşlıq 

haqqında razılaşma imzalayıb
 � ADA Universiteti ABŞ-

ın Corc Vaşinqton Universiteti 
ilə birgə akademik tərəfdaşlıq 
haqqında razılaşma imzalayıb.

AZƏRTAC-a ADA Universitetindən bildiri-
lib ki, bu razılaşma çərçivəsində universitetlər 
Bakıda və Vaşinqtonda tədris olunan birgə 
proqramlar həyata keçirəcək, pedaqoji 
heyətin inkişafı üzrə əməkdaşlıq edəcək və 
birgə tədqiqat layihələri aparacaqlar. 

Razılaşmaya əsasən, həyata keçirilən ilk 
tərəfdaşlıq ADA Universiteti və Corc Vaşin-
qton Universiteti tərəfindən təklif olunan Kom-
püter elmləri və Data analitikası üzrə yeni 
magistr proqramının açılmasıdır. Proqram 
“2019-2023-cü illər üçün Azərbaycan Res-
publikasında ali təhsil sisteminin beynəlxalq 
rəqabətliliyinin artırılması üzrə Dövlət Proqra-
mı” vasitəsilə və BP və tərəfdaşları tərəfindən 
maliyyələşdirilir.

Tədris yay semestri də daxil olmaqla, beş 
semestr ərzində aparılacaq. Bu semestrlərin 
üçü Bakıda, iki semestr isə Corc Vaşinqton 
Universitetində keçiriləcək. Vaşinqtondakı 
təhsil müddəti ərzində tələbələr Corc Vaşinq-
ton Universitetinin Mühəndislik və Tətbiqi 
Elmlər Məktəbinin müasir laboratoriya və 
tədqiqat mərkəzlərindən faydalanmaq imkanı 
əldə edəcəklər.

Proqramın məzunları ADA Universiteti 
və Corc Vaşinqton Universitetindən magistr 
dərəcəsi əldə edəcəklər. 

Tələbələrin hər iki universitetdə təhsil 
haqqı, Vaşinqtona səfəri və oradakı yaşayış 
xərcləri Dövlət proqramı və BP və tərəfdaşları 
tərəfindən ödənilir. 

Proqrama qəbul üçün namizədlərdən 
müvafiq sahədə bakalavr dərəcəsi və ingilis 
dili bilikləri tələb olunur. Müraciət üçün son 
tarix aprelin 17-sidir.

Bütün maraqlanan namizədləri əlavə 
məlumat üçün ada.edu.az/csda veb-
səhifəsinə daxil olmağa və ya csda@ada.
edu.az elektron ünvanına məktub yazmaqla 
və ya (+99450) 274 95 52 nömrəsinə zəng 
etməklə qəbul şöbəsi ilə əlaqə saxlamağa 
dəvət edirik.

Misir və İordaniyanın  
xəbər portalları AZƏRTAC-ın  
100 illik yubileyindən yazırlar

 � Misirin “əl-Dibluməsi” və 
İordaniyanın “əl-Hərir” xəbər portalları 
AZƏRTAC-ın 100 illik yubileyi barədə 
məqalə yayıblar.

Məqalələrdə Azərbaycan 
Dövlət İnformasiya Agent-
liyinin yaranma tarixindən, 

keçdiyi çətin və şərəfli yoldan, 
beynəlxalq əlaqələrindən bəhs 
edilir.

Vurğulanır ki, AZƏRTAC 
yerli və xarici KİV-lər üçün 
rəsmi informasiyanın yeganə 
mənbəyidir. Agentlik siyasət, 
iqtisadiyyat, elm, təhsil, 
mədəniyyət, səhiyyə, idman, 
ətraf mühit və digər sahələr 
üzrə müxtəlif dillərdə operativ 
informasiyalar və video xəbərlər 
yayır.

Qeyd olunur ki, AZƏRTAC 
dünyanın 50-yə yaxın informa-
siya agentliyi ilə əməkdaşlıq 
haqqında saziş imzalayıb, 
20-dən çox ölkədə müxbir 
məntəqələri fəaliyyət göstərir. 
AZƏRTAC-ın 2016-2019-cu 
illərdə iki mötəbər beynəlxalq 
media qurumuna - Dünya 
Xəbər Agentlikləri Konqresinə, 
eləcə də Asiya və Sakit Okean 
ölkələri Xəbər Agentlikləri 
Təşkilatına sədrlik etməsi 
onun böyük uğuru kimi 
dəyərləndirilir. 
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